
Grudziądz: Budowa zachodnich łącznic węzła Kręta Trasy Średnicowej
Numer ogłoszenia: 437558 - 2009; data zamieszczenia: 21.12.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu , ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 Grudziądz, woj.
kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdm.grudziadz.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca osobowości prawnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa zachodnich łącznic węzła Kręta Trasy
Średnicowej.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Charakterystyka stanu obecnego łącznic
węzła Kręta Trasy Średnicowej. W chwili obecnej Trasa Średnicowa jadąc z kierunku Kwidzyna nie posiada
bezpośredniego połączenia z ulica Waryńskiego. Wybudowanie węzła Kręta spowoduje zwiększenie dostępności
terenów przemysłowych znajdujących się przy ul. Waryńskiego Zakres inwestycji: Projektowana budowa węzła
będzie polegała na: - budowie drogi o nawierzchni z masy mineralno - asfaltowej - budowie przyłączy wpinających
projektowane wpusty uliczne do projektowanej kanalizacji deszczowej zgodnie z warunkami Miejskich Wodociągów i
Oczyszczalni w Grudziądzu, - przebudowie kolidujących kabli energetycznych oraz budową slupów oświetleniowych
zgodnie z warunkami ENERGA - Operator SA, Rejon Dystrybucji Grudziądz, Przedmiot zamówienia opisuje
dokumentacja projektowa opracowana przez Konsorcjum: EUROPROJEKT GDAŃSK sp. z o.o. ul. Powstańców
Warszawskich 57, 80-165 Gdańsk, Steinbacher-Consult Richard-Wagner-Strasse 6, 86356 Neusasb która stanowi
Branża drogowa zał.5, Branża elektryczna zał.6, Odwodnienie zał.7, Wykaz robót zał.8..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9,
45.10.00.00-8, 45.23.24.52-5, 45.31.61.11-9, 45.11.27.10-5.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 6.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 20.000,00 złotych
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 ). Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert
w następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: a.pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: w
Banku PKO BP S.A. nr 10 1020 5011 0000 9702 0169 6111 b.poręczeniach bankowych, lub poręczeniach
spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;

1 z 3



c.gwarancjach bankowych; d.gwarancjach ubezpieczeniowych; e.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). Wadium wnoszone w formie: poręczenia bankowego,
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub
poręczeniach udzielanych przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości należy złożyć w formie oryginału w
siedzibie Zamawiającego w pok. 5, w godz. 730 - 1500. Nie należy załączać oryginału dokumentu wadialnego do
oferty. Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta. Podpis
winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację, np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny
(z podaniem imienia i nazwiska). Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie
zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu
pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wadium
musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, t.j. do dnia 11.01.2010 r. do godz. 10.00
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym
Zamawiającego. Wykonawca, który nie wniesie wadium w sposób określony w SIWZ zostanie wykluczony z
postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą. Zwrot lub zatrzymanie wadium określa treść Art. 46
ustawy Pzp.
III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych
warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: Posiadają uprawnienia do
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień; Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów
do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia tj.: dysponują (lub
będą dysponowali w rozumieniu §1 ust 1 pkt 5 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja
2006 (Dz. U. Nr 87, poz. 605 z późn. zm.) osobami posiadającymi uprawnienia do sprawowania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń o specjalności drogowej (lub
odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów) Wykazane osoby
winne posiadać aktualne zaświadczenia o przynależności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego.
wykażą co najmniej 1 robotę budowlaną (z referencjami) zrealizowaną w okresie ostatnich pięciu lat (a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) odpowiadającą swoim rodzajem i
zakresem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (przebudowę lub budowę drogi min. klasy Z) o
wartości robót nie mniejszej niż 1.200.000,00 zł brutto; Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej
zapewniającej wykonanie zamówienia; Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie
zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie warunek opisany w ppkt 1.1.4. musi spełniać każdy z Wykonawców. Zamawiający oceni
spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów złożonych wraz z ofertą. Przy
dokonaniu oceny spełnienia warunków Zamawiający będzie się kierował regułą spełnia albo nie spełnia.
Niespełnienie chociażby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania.
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą..
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu potwierdzenia, że Wykonawca
spełnia wymagane warunki i nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp
Wykonawca przedkłada: Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert; Oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i
ust. 2 ustawy Pzp na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 2 do SIWZ; Oświadczenie o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp zgodnym z treścią
załącznika nr 3 do SIWZ. Dołączą wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie, posiadających
uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń o
specjalności drogowej (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych

2 z 3



przepisów). Wykazane osoby winne posiadać aktualne zaświadczenia o przynależności do odpowiedniej
izby samorządu zawodowego. Dołączą potwierdzenie wykonania co najmniej 1 roboty budowlanej (z
referencjami) zrealizowanej w okresie ostatnich pięciu lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie) odpowiadającej swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia (przebudowę lub budowę drogi min. klasy Z ) wartości robót nie mniejszej niż 1.200.000,00
zł brutto. Dokument winien potwierdzać, że roboty zostały wykonane należycie. W przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Dokument wymieniony pkt 1 ppkt 1.1.
oraz oświadczenia wymienione w pkt 1 ppkt 1.2. i 1.3. niniejszego rozdziału winny być przedłożone przez
każdego Wykonawcę; Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie winni ustanowić pełnomocnika
do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w
sprawie niniejszego zamówienia, stosownie do art. 23 ust. 2 ustawy Pzp; Dokument pełnomocnictwa
musi być załączony do oferty w oryginale i zawierać w szczególności wskazanie: postępowania o
zamówienie publiczne, którego dotyczy, Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia, ustanowionego Wykonawcę - Pełnomocnika oraz zakres jego umocowania; dokument
pełnomocnictwa musi być podpisany przez wszystkich Wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia, poprzez reprezentujące ich osoby uprawnione do składania oświadczeń woli
wymienione we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej Wykonawcy. Jeżeli
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stosuje się
do przepisów § 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 19 maja 2006r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą
być składane (Dz. U. Nr 87, poz. 605). Pozostali Wykonawcy dokumenty potwierdzające spełnianie
warunków udziału w postępowaniu przedkładają zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z
dnia 19 maja 2006r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy
oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 87, poz. 605)..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.bip.zdm.grudziadz.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg Miejskich w
Grudziądzu ul. Gen. Józefa Hallera, 86-300 Grudziądz.
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.01.2010 godzina
10:00, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu ul. Gen. Józefa Hallera, pok. nr 7 (sekretariat) 86-300
Grudziądz.
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej: Projekt nie jest finansowany ze środków Unii Europejskiej.

3 z 3


